COMUNE DI AMANTEA
( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

SETTORE LAVORI PUBBLICI

% ;
! ‘g s ¢

N° Registro del Servizio 35
N° Registro Generale © 2.7 | DATA ESECUTIVITA

N° ALBO ggg dﬂn 1.0 MAR2016

TRASMISSIONE A: |[ginpaco |LIsEGRETARIO | [IALTRI

Oggetto: “REALIZZAZIONE DI UNA PISTA CICLABILE CON ANNESSE AREE DI SOSTA E
ATTREZZATE” - Impianto pubblica illuminazione. Fornitura materiale elettrico.
Aggiudicazione definitiva.

L’anno Duemilasedici, il giorno 29 del mese di Aprile e nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, N.267;
VISTO il D. Lgs. 165/2001;
VISTO il Regolamento di Contabilita Comunale;

VISTO I'Art.109, comma 2%, del D.Lgs. 267/2000, che prevede l'attribuzione ai responsabili dei servizi di
tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati all'organo
politico;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 426 del 11/01/2016 con il quale sono state conferite al
sottoscritto ing. Francesco Lorello le funzioni del settore “ Lavori pubblici — Urbanistica — Edilizia
Privata;

PREMESSO:

. Che con delibera n° 79 della Giunta Municipale del 11.06.2013 & stato approvato il progetto
esecutivo relativo ai lavori “REALIZZAZIONE DI UNA PISTA CICLABILE CON ANNESSE AREE DI
SOSTA E ATTREZZATE”, per un importo totale di €. 825.000,00 (Diconsi Euro
Ottocentoventicinquemila/00);

. Che nei lavori gia realizzati € stata prevista la predisposizione dell'impianto di pubblica
illuminazione lungo tutta la pista ciclabile;

. Che si & deciso di completare I'impianto in economia diretta procedendo al solo acquisto del
materiale elettrico necessario (cavo elettrico, organi illuminanti e accessori);

. Che con determina n. 161 & stata impegnata la spesa di € 35.000,00 IVA compresa, per I'acquisto
del materiale elettrico;

o Che con lo stesso atto di determina & stato deciso di procedere all’'affidamento della fornitura
attivando la procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando;

o Che € stata attivata la procedura di acquisto tramite I'utilizzo del mercato elettronico ai sensi
dellart. 328 del reg. DPR 207/2010 con la modalita dell’affidamento attraverso un confronto
concorrenziale delle offerte ricevute sulla base di una richiesta di offerta rivolta ai fornitori abilitati;

PRESO ATTO Che alla procedura in argomento sono state invitate 06 (sei) Ditte;



RILEVATO che, entro la scadenza delle ore 12,00 del giorno 26 Aprile 2016, termine ultimo previsto dal
bando per la presentazione delle offerte, sono state presentate
due offerte, e piu precisamente:

1. D’Urzo sri

2. Scarnati F.lli

Vista la determina n. 34 del 26/04/2016, di nomina del seggio di gara in argomento;.

RILEVATO che l'aggiudicazione provvisoria &€ avvenuta nei confronti della Ditta D’'URZO SRL con sede
in Catania — Zona Industriale 11l Strada 36 cap. 95121 la quale ha offerto una percentuale di ribasso pari
a 14,96% determinando un importo netto di aggiudicazione pari a € 24.431,92;

Vista la verifica dei requisiti operata nei confronti della Ditta D’Urzo srl proposta come aggiudicataria
DETERMINA

Di aggiudicare in via definitiva la fornitura del materiale elettrico (cavo elettrico, organi illuminanti e
accessori) alla Ditta D'URZO SRL con sede in Catania — Zona Industriale 1ll Strada 36 cap. 95121
determinando un importo netto di aggiudicazione pari a € 24.431,92;

DI INSERIRE IL PRESENTE ATTO nella raccolta di cui allart. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000,
n.ro 267, nonché di affiggere all’Albo Pretorio Comunale, copia della presente Determinazione a titolo di
pubblicazione e notizia.

Il presente provvedimento, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmesso al
Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti previsti dallart. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18.08.2000, n. ro 267.

f"‘:
s Ov‘
D




6)

TI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE

Jeo UFFICIO DI RAGIONERIA
\/

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 153, comma 5, D.Lgs.
18.08.2000, n°® 276 (Testo Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di
Contabilita.

Intervento.&.gq.‘?.(... Capﬁwéfﬁ(}

Bilancio Corrente esercizio

Restiai £/}

Competenza

Si da atto che la copertura finanziaria ¢ assicurata dallo
stanziamento sopra individuato che presenta la situazione ﬁa etan

somma Stanziata...........eeeeevrenveennn.

-variaz. in aumento...........cceeeeuvennnnn.
-variaz. in diminuzione.......................
-somme gia impegnate.......................

-somma disponibile..........c.ccererrennnen.

Il Responsabile

1 WOW

contabile come da prospetto a ﬁa@ \
Il responsabile di Ragioneria (Dott; etaﬁﬁ”"ﬁg jafore)
- 1) "/

PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

ABILE DELL’ALBO




